
Zarządzenie nr 1212004
Starosty Lęborskiego
z dnia 04.10.2004 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Rozwoju Lokalnego.

Na podstawie § 23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Rozwoju Lokalnego w następującym składzie:
- Jan Suchodolski - Sekretarz Powiatu Lęborskiego

Krystyna Bronk - Skarbnik Powiatu Lęborskiego

Andrzej Sapiński - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Lęborku

Wanda Konieczna - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku

Teresa Bożek - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku

Andrzej Sułkowski - Dyrektor Centrum Wspierania Biznesu w Lęborku
Anna Maria Rombalska - Powiatowy Animator Współpracy w Lęborku
Dariusz Buczak - Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa Starostwa

Powiatowego w Lęborku
Mirosława Okrój - Kierownik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego Starostwa

Powiatowego w Lęborku
Bronisław Krzesiński - Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami

i Katastru Starostwa Powiatowego w Lęborku
- Andrzej Kubiak - Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa

Powiatowego w Lęborku
- Bogusław Koszałka - Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa

Powiatowego w Lęborku
- Elżbieta Rabenda - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia

Starostwa Powiatowego w Lęborku
- Roman Wypasek - Kierownik Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności

i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym Starostwa Powiatowego w Lęborku



§2

Koordynację prac Zespołu Zadaniowego powierzam p. Tomaszowi Dybowskiemu _
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Rozwoju Lokalnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


